
ZARZĄDZENIE NR 117/2025 
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

w sprawie sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Gminy Kamień Krajeński 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. 2025 r. poz. 1153) oraz art. 13 ust. 1, art. 28 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 1 i art. 67 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. 2024 r. poz. 1145 ze zm.) oraz rozdziału 
3 uchwały Nr VI/40/2015 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 26 marca 2015 r. w sprawie 
określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2015 r. 
poz. 994 ze zm.)  zarządza się co następuje: 

§ 1. Przeznaczyć do sprzedaży w drodze przetargowej: 

1) nieruchomość gruntową niezabudowaną oznaczoną ewidencyjnie jako działka nr 157/4, obręb Płocicz, 
o powierzchni 0,0516 ha, nr księgi wieczystej KW BY2T/00027840/6; 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Zastępca Burmistrza 
 
 

Marta Husarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C775E949-D021-4C81-9075-DC13D4D00C08. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia nr 117/2025 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 29 grudnia 2025 roku w sprawie 
sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Gminy Kamień Krajeński 

Przedmiotowa części nieruchomości sprzedana zostanie w drodze przetargu ustnego nieograniczonego, zgodnie 
z art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami oraz rozdziału 3 uchwały Nr 
VI/40/2015 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 26.03.2015 r. w sprawie określenia zasad 
nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości. Ceny nieruchomości ustala się na podstawie wartości 
określonych przez rzeczoznawcę majątkowego w operatach szacunkowych, zgodnie z art 67 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C775E949-D021-4C81-9075-DC13D4D00C08. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 117/2025 BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO z dnia 29 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


